
                                                                      

     JIHOČESKÁ UNIVERZITA v Českých Budějovicích 

                         

                               Zemědělská fakulta 

 

 

                                          

 

 

Studijní obor: Pozemkové úpravy a převody nemovitostí 

Studijní program: Zemědělské inženýrství 

Katedra: Zemědělská technika 

 

 

              Diplomová práce 

 

 

 

Návrh projektové dokumentace rodinného domku v blízkosti 

památkově chráněného objektu – jako stavby jednoduché podle § 139b, 

odst. 5,a); stavebního zákona 

 



                                                                      

 

Vedoucí diplomové práce:                                               Autor: 
Ing. Petr Málek                                                                  Michala Janásová 

 

____________________________________________________________

_ 

2006 

1. ÚVOD ............................................. CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 

2. LITERÁRNÍ PŘEHLED ................... CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 

2.1 stavební zákon a prováděcí předpisy ........................................ Chyba! Záložka není definována. 

2.2 projektová dokumentace staveb ................................................ Chyba! Záložka není definována. 

2.3 technické řešení stavby – stavební část ..................................... Chyba! Záložka není definována. 

2.3.1 technická zpráva ............................................................... Chyba! Záložka není definována. 

2.3.2 přehledná situace .............................................................. Chyba! Záložka není definována. 

2.3.3 celková situace stavby ...................................................... Chyba! Záložka není definována. 

2.3.4 výkresy základů................................................................ Chyba! Záložka není definována. 

2.3.5 půdorysy ........................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

2.3.6 Řezy ................................................................................. Chyba! Záložka není definována. 

2.3.7 pohledy ............................................................................. Chyba! Záložka není definována. 

2.4 stavební povolení......................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

2.4.1 žádost o stavební povolení ............................................... Chyba! Záložka není definována. 

2.4.2 stavební povolení ............................................................. Chyba! Záložka není definována. 

2.5 vyhláška č. 137/1998 Sb. ............................................................. Chyba! Záložka není definována. 

2.5.1 územně technické požadavky na stavby a na jejich umísťování ........... Chyba! Záložka není 

definována. 

2.5.1.1 § 4 Umísťování staveb .................................................. Chyba! Záložka není definována. 

2.5.1.2 § 7 Stavební pozemek, ochranná pásma a požárně nebezpečný prostor .... Chyba! Záložka 

není definována. 

2.5.1.3 § 8 Vzájemné odstupy staveb ........................................ Chyba! Záložka není definována. 

2.5.1.4 § 11 Připojení staveb na sítě technického vybavení ...... Chyba! Záložka není definována. 

2.5.1.5 § 14 Staveniště .............................................................. Chyba! Záložka není definována. 



                                                                      

2.5.2 obecné požadavky na bezpečnost a užitné vlastnosti staveb ................. Chyba! Záložka není 

definována. 

2.5.2.1 § 15 Základní požadavky .............................................. Chyba! Záložka není definována. 

2.5.3 požadavky na stavební konstrukce a technická zařízení staveb ............ Chyba! Záložka není 

definována. 

2.5.3.1 § 30 Zakládání staveb ................................................... Chyba! Záložka není definována. 

2.5.3.2 § 31 Stěny, příčky ......................................................... Chyba! Záložka není definována. 

2.5.3.3 § 32 Stropy .................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

2.5.3.4 § 33 Podlahy, povrchy stěn a stropů ............................. Chyba! Záložka není definována. 

2.5.3.5 § 34 Schodiště a šikmé rampy ....................................... Chyba! Záložka není definována. 

2.5.3.6 § 35 Komíny a kouřovody ............................................ Chyba! Záložka není definována. 

2.5.3.7 § 36 Střechy .................................................................. Chyba! Záložka není definována. 

2.5.3.8 § 37 Výplně otvorů ....................................................... Chyba! Záložka není definována. 

2.5.4 technická zařízení staveb.................................................. Chyba! Záložka není definována. 

2.5.4.1 § 43 Vodovodní přípojky a vnitřní vodovody ............... Chyba! Záložka není definována. 

2.5.4.2 § 44 Kanalizační přípojky a vnitřní kanalizace ............. Chyba! Záložka není definována. 

2.5.4.3 § 45 Elektrické přípojky a vnitřní rozvody silnoproudé a telekomunikační .............Chyba! 

Záložka není definována. 

2.5.5 zvláštní požadavky pro vybrané druhy staveb ................. Chyba! Záložka není definována. 

2.5.5.1 § 50 Rodinné domy a stavby pro individuální rekreaci . Chyba! Záložka není definována. 

2.6 vyhlášení ochranného pásma NKP – českého úseku bývalé koněspřežní železnice z českých 

budějovic do lince ............................................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

3. CÍL PRÁCE ............................... CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 

3.1 Popis lokality ............................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

3.1.1 popis parcely .................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

3.1.1.1 Obrázky znázorňující danou lokalitu ............................ Chyba! Záložka není definována. 

3.2 územní plán ................................................................................. Chyba! Záložka není definována. 

3.2.1 popis a zdůvodnění urbanistické koncepce ...................... Chyba! Záložka není definována. 

3.2.2 limity využití území ......................................................... Chyba! Záložka není definována. 

3.2.3 prostorové a funkční regulativy navrhované obytné zástavby .............. Chyba! Záložka není 

definována. 

3.3 problematika daného území ....................................................... Chyba! Záložka není definována. 

3.3.1 historie koňské dráhy ....................................................... Chyba! Záložka není definována. 

3.3.2 omezení z hlediska vodohospodářského .......................... Chyba! Záložka není definována. 

3.3.3 omezení z hlediska památkové ochrany ........................... Chyba! Záložka není definována. 



                                                                      

4. METODIKA ............................... CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 

4.1 varianta řešení stavby v dané lokalitě ....................................... Chyba! Záložka není definována. 

4.2 technické parametry domu ........................................................ Chyba! Záložka není definována. 

4.3 výkresy ......................................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

4.3.1 technické zhotovení .......................................................... Chyba! Záložka není definována. 

4.3.2 zásady zobrazování stavebního objektu ........................... Chyba! Záložka není definována. 

4.3.3 technické prostředky pro tvorbu výkresů ......................... Chyba! Záložka není definována. 

4.4 postup provedení diplomové práce ........................................... Chyba! Záložka není definována. 

4.4.1 shromažďování informací ................................................ Chyba! Záložka není definována. 

4.4.2 vlastní práce ..................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

4.4.3 předběžné ocenění ............................................................ Chyba! Záložka není definována. 

5. VÝSLEDKY ............................... CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 

5.1 průběh řízení pro udělení stavebního povolení ........................ Chyba! Záložka není definována. 

5.1.1 záměr ................................................................................ Chyba! Záložka není definována. 

5.1.2 sled a závěry jendotlivých řízení ...................................... Chyba! Záložka není definována. 

5.1.3 konečný závěr .................................................................. Chyba! Záložka není definována. 

5.2 souhrnná technická zpráva ........................................................ Chyba! Záložka není definována. 

5.2.1 charakteristika území stavby ............................................ Chyba! Záložka není definována. 

5.2.1.1 zhodnocení staveniště ................................................... Chyba! Záložka není definována. 

5.2.1.2 mapové a geodetické podklady ..................................... Chyba! Záložka není definována. 

5.2.2 urbanistické, architektonické a stavebně-technické řešení stavby ......... Chyba! Záložka není 

definována. 

5.2.2.1 urbanismus .................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

5.2.2.2 Technické vybavení objektu ......................................... Chyba! Záložka není definována. 

5.2.2.3 doprava .......................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

5.2.2.4 péče o životní prostředí ................................................. Chyba! Záložka není definována. 

5.2.2.5 péče o bezpečnost práce a technických zařízení ........... Chyba! Záložka není definována. 

5.2.2.6 protipožární zabezpečení stavby ................................... Chyba! Záložka není definována. 

5.2.2.7 zařízení civilní ochrany ................................................. Chyba! Záložka není definována. 

5.2.2.8 protikorozní ochrana, ochrana proti bludným prudům .. Chyba! Záložka není definována. 

5.2.2.9 zabezpečení rozhlasového a televizního příjmu ............ Chyba! Záložka není definována. 

5.2.3 zemní práce ...................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

5.2.4 podzemní voda ................................................................. Chyba! Záložka není definována. 

5.2.5 ostatní požadavky ............................................................. Chyba! Záložka není definována. 

5.2.6 stávající inženýrské sítě.................................................... Chyba! Záložka není definována. 



                                                                      

6. DISKUSE .................................. CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 

6.1 je ochrana NKP vždy žadoucí? .................................................. Chyba! Záložka není definována. 

6.2 ekologické vytápění – tepelná čerpadla .................................... Chyba! Záložka není definována. 

6.2.1 financování tepelného čerpadla ........................................ Chyba! Záložka není definována. 

7. ZÁVĚR ...................................... CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 

8. LITERATURA............................ CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 

8.1 citované publikace ...................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

8.2 citované normy ............................................................................ Chyba! Záložka není definována. 

 

 


